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	Чувашская республика
Козловский район
АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВО-БАЗАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«___»_________2011 г   №_____
	«14» марта 2011 г №8

	             Энтри Пасар яле
	          д. Андреево-Базары


	Об объемах закупок товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд  Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района в 2011 году


Во исполнение решения Собрания депутатов Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района от 06.12.2010 года № 14/2 «О бюджете Андреево-Базарского сельского поселения Козловского  района  на  2011 год», в целях обеспечения эффективного использования средств бюджета поселения и внебюджетных источников финансирования, администрация Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района:

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить сводный объем закупок товаров, выполнения работ и оказания услуг для муниципальных нужд Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района на 2011 г., осуществляемых  за  счет  средств бюджета Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района и внебюджетных источников финансирования (приложение №1).

2. Муниципальным  заказчикам  при  организации закупок  продукции для нужд  Андреево-Базарского сельского поселения Козловского  района  осуществлять  расходование  средств  бюджета, а также внебюджетных источников финансирования строго в соответствии с требованиями Федерального Закона от 21.07.2005 г №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

Глава Андреево-Базарского 

сельского поселения

Козловского района                                                                  А.Г. Скворцова
             Приложение № 1 к постановлению 

администрации Андреево-Базарского

сельского поселения

Козловского района

№ __ от «____» ______ 2011 г.

Сводный объем закупок товаров, выполнения работ и оказания услуг

для муниципальных нужд Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района на 2011 год, осуществляемых за счет средств бюджета поселения

 и внебюджетных источников финансирования.


                             (Тыс. руб.)

	Наименование закупаемой продукции в соответствии с экономической классификацией расходов бюджетов Российской Федерации
	Код
	Объем закупаемой продукции,

всего
	В том числе

	
	
	
	из бюджета

поселения
	из внебюджетных источников

	1
	2
	3
	4
	5

	Оплата услуг связи
	221
	26,6
	26,0
	0,6

	Транспортные услуги
	222
	4,0
	
	

	Оплата коммунальных услуг
	223
	530,9
	530,9
	

	Арендная плата за пользование имуществом
	224
	0
	0
	

	Оплата услуг по содержанию помещений
	225
	478,6
	478,6
	

	Прочие услуги
	226
	50,8
	39,6
	11,2

	Прочие расходы
	290
	56,2
	56,2
	

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	11,8
	11,8
	

	Увеличение стоимости материальных активов
	340
	55,8
	54,5
	1,3

	ИТОГО
	
	1210,7
	1197,6
	13,1
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